Приказ

№____

«____»__________2005г.

г. Шелехов

О финансировании системы

предпрофильного обучения

В связи с организацией предпрофильного обучения в школе в рамках областного эксперимента

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнительно оплачивать из надтарифного фонда участникам эксперимента по введению предпрофильного обучения в школе:

учителям:

Зограбян Л.Г. – учитель русского языка и литературы,

Моргунова Л.Б. – учитель русского языка и литературы,

Блохина Н.М. - учитель русского языка и литературы,

Чеботнягина Н.П. - учитель русского языка и литературы,

Парамонова Н.В. – учитель английского языка

Чуковецкая Л.С. – учитель физики,

Крупицкая И.В. – учитель информатики,

Орлова И.А. – учитель физики,

Целиковская Е.В. – учитель химии,

Афанасьева Т.М. – учитель географии,

Лузгин Н.Н. – учитель географии,

Курышова И.В. – учитель истории,

Скворцова А.С. – учитель математики,

Журавлева О.А. – учитель технологии,
Михайлова И.И. – учитель психологии,
Петрова О.Г. – учитель технологии,

кл. руководителям:

Ржепко Н.И. – 8А,

Петухова Л.Б. – 8В,

Антипина М.Н. – 8Б,

Пяткова Е.В. – 8Г,

Батроченко А.Г. – 9А,

Усатова Н.М. – 9Б,

Цомая М.К. – 9В,

Скичко Н.М. – 9Г,

Степанова О.В. – 9Д,

администрации:

Михайлова И.И. – директор школы,

Чуковецкая Л.С. – зам.директора по УВР,

Елькина С.М. – зам.директора по УВР,

Шерстова Е.В. – зам.директора по НМР,

Жагарина В.Д. – зам.директора по ВР,

Курышова И.В. – зам.директора по КРО.

Основание: представление Чуковецкой Л.С., зам.директора по УВР от

Директор школы №1

Михайлова И.И.